

MATERIALE DE CONSTRUCTIE - 60

I.D.: 94674990

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.480,89 RON - 9.480,89 RON

Descriere: Tinci gri pentru exterior 25kg - 2000 kg x0.80 lei/kg . = 1591.93 Tinci alb Weber 25kg . - 1500kg x1.29 lei/kg . = 1935.00 Holsurub lemn cap înecat 5X40mm . - 300 buc x0.13 lei/buc . = 37.82 Negrese- surub gips carton cu filet des 3,5X25mm . - 1000 buc x 0.03 lei/buc . = 33.61 Negrese- surub gips carton cu filet des 3,5X35mm . - 1000buc x 0.05 lei/buc . = 50.42 Negrese lemn - surub gips carton cu filet rapid 3,5X35mm . - 1000buc x0.05 lei/buc . = 50.42 Glet CT126 20kg . - 600 kg x1.40 lei/kg . = 840.00 sapa autonivelanta Weber Plan Home 25kg . - 800 kg x1.83 lei/kg . = 1462.59 Grund pentru metal, interior/exterior, gri, la ambalaj de 1 kg . - 15 kg x 17.59 lei/buc . = 263.87 Benzi slefuit gr.60- (100X610mm) 4buc/set . - 5 set x 21.85 lei/set . = 109.24 Benzi slefuit gr.80- (100X610mm) 4buc/set . - 5 set x 21.85 lei /set . = 109.24 Benzi slefuit gr.100- (100X610mm) 4 buc /set . - 5 set x 21.85 lei/set . = 109.24 Vopsea lavabila interior Danke 25kg . - 750 kg x 3.85 lei/kg . = 2887.50
